INSUMOS DE ASEO Y CAFETERIA PARA TEVEANDINA SAS”, a la empresa COMERCIO INTEGRAL 
& SERVICIOS SAS, identificado con NIT. 901.395.454-3, representada legalmente por la señora MELBA 

CECILIA VARGAS MONTENEGRO identificada con Cedula de Ciudadanía No. 20.903.942 de San Juan 
de Rioseco, por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA 

Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($233.882.836.00) incluido IVA, con 
cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2026000104 del 09 de enero de 2026, expedido por 

el área de contabilidad y presupuesto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Notifíquese por medio electrónico conforme a lo manifestado por el adjudicatario